
Technicky zajišťuje z pověření PAS - SK Aktis Praha.
Pořadatel

28.2.2024 - 29.2.2024
Datum

Praha - Stromovka (areál OLYMP CENTRUM SPORTU MV – hala Otakara Jandery – Stromovka, Za
Císařským mlýnem 1063, Praha 7, 170 00)

Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Tereza Bártlová 732285719 skaktis@seznam.cz

Ředitel závodu Radek Bártl 603981455
Hlavní rozhodčí Ing. Lukáš Lebr
Technický ředitel Vladimír Černý
Lékař MUDr. Jan Pokorný

Časomíru zajišťuje Michael Drdlíček
Výsledky zpracoval Tereza Bártlová

Startují

Technická ustanovení
a) K soutěžím v běžeckých disciplínách bude přijato maximálně: 60 m 96, 150 m 70, 800 m  48, 60 m př.  64
žáků/žákyň. K soutěžím v technických disciplínách bude přijato maximálně: dálka  32, koule  24, výška  20
 žáků/žákyň. Pro skok daleký proběhne kvalifikace z níž postoupí 14 žáků/žákyň. Kvalifikační limit pro
mladší žákyně byl stanoven na 4,40m, pro mladší žáky na 4,30m.

b) O startu žáka/žákyně rozhodne na základě dosažených výkonů v letošní halové sezoně (tedy v období
od prosince 2023 do února 2024) technický delegát a tuto skutečnost oznámí na webových stránkách PAS
a ČAS nejpozději v úterý 27. února 2024 do 14:00 hodin.

c) V bězích na 150 m, 800 m a 4 x 200 m Mix rozhodne o celkovém pořadí dosažený čas.

d) Žáci a žákyně mohou startovat a zároveň být přihlášeni k nejvýše dvoum
individuálním disciplínám!

Přebor Prahy mladšího žactva v hale - OPEN

Soutěže
Mix 4x200 m
Ml. žáci 60 m, 150 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, koule 3kg
Ml. žákyně 60 m, 150 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, koule 2kg

Ml. žáci 2011-2012
Ml. žákyně 2011-2012
Mix 2011-2012



e) Start žáků/žákyň mimopražských oddílů/klubů bude umožněn pouze jako doplnění do stanoveného
počtu v disciplíně bez nároku na finále. O startu žáka/žákyně mimopražských oddílů/klubů rozhodne
technický delegát přeboru.

f) Základní výšky pro soutěže ve skoku vysokém

Mladší žáci – 116 cm                   Mladší žákyně – 116 cm

g) Prezentace k jednotlivým disciplínám se uskuteční v jejich sektoru. Toto ustanovení platí i pro finálové
soutěže v bězích na 60 m a 60 m překážek.

h) Upozorňujeme, že soutěž ve skoku do dálky se uskuteční z 3m prkna

Závodní kancelář bude otevřena v prostoru cíle od 15:00 hod.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné je stanoveno ve výši 100 Kč za každého technickým delegátem vybraného
závodníka/závodnici/štafetu z pražských klubů a oddílů. Závodníci mimopražských oddílů 200,- Kč za
každého technickým delegátem vybraného závodníka/závodnici, které je splatné v hotovosti na místě.  
Startovné je třeba mít uhrazeno před začátkem soutěže, jinak závodník/závodnice nebude připuštěn
na start.

Oddílům PAS bude vystavena faktura na základě přihlášených a technickým delegátem potvrzených
startů se splatností na účet PAS.

Přihlášky
Podávají atletické oddíly/kluby na webové stránce ČAS (www.atletika.cz), a to  do neděle 25. února 2024
do 23:59.

O startu žáka/žákyně rozhodne na základě dosažených výkonů technický delegát a tuto skutečnost oznámí
na webových stránkách PAS a ČAS nejpozději v úterý 27. února 2024 do 14:00 hodin.

Upozorňujeme, že zapomenuté starty, dohlášky po termínu přihlášek dne 25.2.2024 ve 23:59 hodin jsou
možné, ale jen do 26.2.2024 do 12:00 hodin telefonicky nebo emailem technickému delegátovi a jsou
zpoplatněny částkou 500,- Kč za start na účet PAS - částka bude připočtena k faktuře.

Štafety se přihlašují na místě ve čtvrtek 29. 2. 2024 do 17:15 hod.

Startovní čísla
Výdej startovních čísel na 800 m bude probíhat u prezentace před disciplínou. 

Rozcvičování
Bude probíhat ve spojovacím tunelu mezi halou a centrální posilovnou se šatnami a WC, nebo na venkovní
atletické dráze.

Šatny
Šatny jsou k dispozici naproti vchodu do haly, nebo z druhé strany propojovacího tunelu. Slouží pouze
k převlečení, nikoliv k úschovně osobních věcí. Pořadatel za případné ztráty nenese zodpovědnost.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



V průběhu závodů je možnost občerstvení přímo v hale O.Jandery.
Stravování

Upozorňujeme na omezené možnosti parkování v areálu OLYMP CENTRUM SPORTU Ministerstva vnitra.
Parkování

Čas Disciplíny

16:00 60m p 76,2-7,7 Žkm 
Rozběh 1 dálka Žkm Kvalifikace 1 koule 3kg Žcm  

16:30 60m p 76,2-7,7 Žcm 
Rozběh 1

16:45 60 m Žkm Rozběh 1

16:50 dálka Žkm Kvalifikace 2

17:30 60 m Žcm Rozběh 1

17:40 dálka Žcm Kvalifikace 1 koule 2kg Žkm  Vyhlášení vítězů 
(koule žcm)   

18:05 60m p 76,2-7,7 Žkm 
Finále 

18:12 60m p 76,2-7,7 Žcm 
Finále 

18:25 60 m Žkm Finále 

18:30 dálka Žcm Kvalifikace 2

18:35 60 m Žcm Finále 

18:45
Vyhlášení vítězů (60m 
žcm, žkm, 60m př. žcm, 
žkm, koule žkm)   

středa, 28.2.2024

Čas Disciplíny

15:45 výška Žcm  

16:00 150 m Žkm Běh 1 dálka Žkm Finále 

16:40 150 m Žcm Běh 1

17:15 výška Žkm  

17:20 800 m Žkm Běh 1 dálka Žcm Finále 

17:30
Vyhlášení vítězů (150m 
žcm, žkm, výška žcm, 
dálka žkm)   

17:45 800 m Žcm Běh 1

18:15 4x200 m Mix Běh 1

18:35
Vyhlášení vítězů (800m 
žcm, žkm, dálka žcm, 
štafeta)   

čtvrtek, 29.2.2024




